
3 295070 530329

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

06/09/2024

PELLE NEIGE ALPINE 33X40 EMBD

3295070530329 053032

La pelle à neige Alpine permet d'enlever la neige facilement grâce à sa grande contenance. Fabriqué en France.

Pelle en aluminium - Largeur 25 cm - Hauteur 40 
cm - Manche bois, issu de forêts gérées 
durablement, long de 120 cm et de diamètre 40 mm

Pelle de grande contenance - Manche issu de forêts 
gérées durablement

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

158,00 25,00 18,00

1,770

82011000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Bois Hêtre

Droit

Brute

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 120,00 Largeur : 4,00 Hauteur : 4,00

Poids en Kg : 0,750Diamètre : 4,00

5,00

12,00

0,00

125,00

158,00

51,00

0,00

120,00

33,00

35,00

0,00

80,00

35,00

190,00

0,00

210,00

8,850

21,240

0,000

221,250

N° PEFC NC


