

## PELLE NEIGE ALPINE 33X40 EMBD

Gencod : 3295070530329

Référence : 053032



### Descriptif long :

La pelle à neige Alpine permet d'enlever la neige facilement grâce à sa grande contenance. Fabriqué en France.

### Caractéristiques techniques :

Pelle en aluminium - Largeur 25 cm - Hauteur 40 cm - Manche bois, issu de forêts gérées durablement, long de 120 cm et de diamètre 40 mm

### Plus produit :

Pelle de grande contenance - Manche issu de forêts gérées durablement

## PRODUIT

Origine : France

Garantie : Garantie 15 ans

### Dimensions hors tout en cm

Longueur : 158,00 Largeur : 25,00 Hauteur : 18,00

Poids en Kg : 1,770

Nomenclature Douanière : 82011000

### Dimensions utiles de travail en cm

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

## MANCHE

Matière : Bois Hêtre

Forme : Droit

Finition : Brute

Certification: Non Concerné

N° PEFC NC

### Dimensions en cm

Longueur :	120,00	Largeur :	4,00	Hauteur :	4,00
		Diamètre :	4,00	Poids en Kg :	0,750

## CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
<b>Unité de vente</b>				
5,00	158,00	33,00	35,00	8,850
<b>Carton</b>				
12,00	51,00	35,00	190,00	21,240
<b>1/2 Palette</b>				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
<b>Palette</b>				
125,00	120,00	80,00	210,00	221,250

## PIECES DETACHEES